
Imię oraz nazwisko:  

Michał Witold Kierul  

Zajmowane stanowisko: Prezes Zarządu  

Wykształcenie: Od 1999 do 2003 – Uniwersytet Technologiczno – Przyrodniczy w Bydgoszczy. 

Wydział telekomunikacji, kierunek Informatyczne Systemy Sterownia i Zarządzania. Ukończył szereg 

szkoleń z zakresu zarządzania oraz ICT (Information and Communication Technologies) m.in.:  

 Wymagania PN-EN ISO 9001:2001 w zakresie systemów informatycznych,  

 AQAP 110 – wymagania NATO dotyczące jakości, przygotowanie i zarządzanie projektami, 

pozyskiwanie funduszy, kierunki doskonalenia systemów zarządzania,  

 Zarządzanie Projektami Informatycznymi, 

  Certyfikat PRINCE2  

Doświadczenie zawodowe:  

2014 – 2015 - Prezes Zarządu i wspólnik w spółce Eco-Investment Poland Sp. z o.o. Od 2003 do 2014 - 

Wspólnik Spółki Cywilnej pn. „Eco-Investment” Spółka Cywilna Michał Kierul, Robert Korbeń (od 2010 

r. EcoInvestment Poland Sp. z o.o. – Prezes Zarządu) Od 2010 - Prokurent samoistny i wspólnik (do 

2015 r.) w spółce Centrum Wsparcia Innowacji Sp. z o.o. Od 2003 - dyrektor zarządzający, a zarazem 

właściciel firmy SoftBlue Michał Kierul (od 2012 r. SoftBlue S.A.- Prezes Zarządu) 

 Informacje o działalności prowadzonej poza Emitentem, jeśli ma istotne znaczenie dla Emitenta:  

Prowadzenie działalności pod firmą Softblue Michał Kierul. 

 Informacja o spółkach prawa handlowego w których osoba, w okresie ostatnich 3 lat była 

członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, ze wskazaniem aktualnego 

stanu:  

Prokurent samoistny oraz wspólnik (do 2015 r.) w spółce Centrum Wsparcia Innowacji sp. z o.o. 

Prezes Zarządu i wspólnik w spółce ECO Investment Poland sp. z o.o. – do 2015 r. Softblue S.A. –  

Informacje na temat prawomocnych wyroków, na mocy których osoba została skazana za 

przestępstwa oszustwa w okresie co najmniej ostatnich 5 lat oraz wskazanie czy w okresie, czy w 

okresie tym osoba otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub 

nadzorczych spółek prawa handlowego: 

 Pan Michał Kierul w okresie ostatnich pięciu lat nie został skazany na mocy prawomocnych wyroków 

za przestępstwa oszustwa oraz w okresie ostatnich pięciu lat nie otrzymał sądowego zakazu działania 

jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego. 

 Informacje o wszystkich przypadkach upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie 

ostatnich 5 lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu 

zarządzającego lub nadzorczego:  

Nie wystąpiły przypadki upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie ostatnich 5 lat, w 

odniesieniu do podmiotów, w których Pan Michał Kierul pełnił funkcje członka organu zarządzającego 

lub nadzorczego.  



Informacje o prowadzonej działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności 

Emitenta oraz czy osoba jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo 

członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby 

prawnej:  

Pan Michał Kierul nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do działalności emitenta, oraz 

nie jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej, nie jest członkiem organu spółki 

kapitałowej oraz nie jest członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej. 

 Informacje czy osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie 

ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym: 

 Pan Michał Kierul nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych prowadzonym na podstawie 

ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym. 


